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PROVINCE OF NEW BRUNSWICK, 
COUNTY OF GUOUCESTER, 8.8. 

LL George Gllbert, a Notary Public in and for the Province 
of New Brunswick. by Roya! authority duly admitted and 
County of Gioucester and Province of New Brunswick, do here- 
by certify that on this ninth day of April, A. DD. 1930. at the 
Town of Bathurst aforesaid. personally came and 2 
before me. the said Notary Pu 
and signed the above written ficate of partnership, and 
acknowledged the same to be his act and certificates 

In testimony whereof | have hereunto set my hand and af. 
fixed my notarial seal at the Town of Bathurst aforesaid. the 

ppeared 
oration N. Mitton, and made 

an 
within the Province, a tax of two per centum of the pre- 

mums received by the company aforesaid, provided in no case 
shall the tax be less than Twenty-five dollars. 

(3) Upon any person, partnership, firm, association or cor. 
poration within the province accepting insurance In any com- 

pany mot taxed by the foregoing subsections of this section, 

there ix hereby Imposed a tax the 
premiums paid hy any such insured ia respect to any insurence 

policy leased by such company within the Province, provided 

H : i 2 i 

day and year first above written. . 
wea Sed IBORG LBER *  1i8at this tax shall not be imposed with respect to renewal pre- 

yo : hr o $3 mimus upon all life policies issued prior passing of this Notary Public, New Brusswick 
p Act. 
- (4) In the construction of Section 

: ot % . CAD VY age TTT Imlums received by each of sald companies SR business CAP. V. ’ within the Province for the year preceding the 
Buy PE lof the year in which the tax is paid, less any amount pad for 

an Respecting the imposition of RE OR} cotiimntes within the Province, or upon the cancelintion of Certain Incorporated Companies and Assoc lony of tb palicton, sroviind, Remeber: thik Sh. The Nas . 

{mutual company ‘net premiums” shall mean hp onde 
’ . de ited less the unabmorbed portion of the 

pr a —_— GOTITERS And TAuvnttve Fests or ¢vredited to the policy holder, but in- 
1. This Act may be cited as “The Corporations Tax Act |1erest st a legal rate upon such unabsorbed premium during the 

I In this part, unless the contest otherwise requires & (1) Any bank ~ business in Province hl xs 
(2) The expression “Rxtra Proviacial Corporation” means a rated and rms in - 

corporation created otherwise than by or under the authority | *YETRee mon a Susinems oy fins of an Act of the Legislature of New Rrunswick. | Now Bvunewieh pa" rms gf ns Oy 
(B) The expressidn vCompany” when used with reference to | *HHAeAL, that is 10 say, on t or 

insurance, includes any company. corporation, association. um- | ™** srs: » srg SOCoNRSA. Bete 
derwriters’ agency, five, partnership or individual underwriter, cian co ge a - - 
OF any association of underwriters formed upon the plan known hang " Yan as Lloyd's fe a Ee Th 

(e) The expression “Insurance Company’ shall include life. j cured nd a por 
industrial, fire, inland transit, accident, automobile, bond, burg. | — NDT ond 
lary, guarantee, explosion, plate glass, sickness. steam holler. ey hon Bar, a Oe 
tornado and sprinkler leakage companies which transact busi. ) 
Bess or accept risks within the Province wherever the hoad hows as dus 10 or by the head office. vt office may be situated ager or Chief Accountant within the Province, or rp oem 

(4) The expression “Policy” incledes any policy or interim General Manager or Chief Accountant of the head office 

Te ne er rT Against loss or damage by fire on property in this Province. and sean: pci 5 = of 
includes a certificate of membership relating in any way to life li Sowbdivhsnte — 3 pl 
lusurance and any other written contract contained In one or ceding : hein the aforesald 

. or Be or property An amount of tases 8s hervinafier sot SSrth. (€) The expression “Bank” shall mean a corporation or joint of stock company wherever incorporated for the purpose of doing] 3) The sid average monthly volume of pusiness mentioned & banking business or the business of a savings bank which in sub-section (1) of this section shall be ascertained In the 
manner following, that is to say. the amount of such loans, fn- fransacts such business in New Brunswick, whether the head C office iz situated in New Brunawick or elsewhere vestments, deposits and advances respectively standing on the 

(1) The expression “Premium” means any sui payable as » 
consideration for insurance and inciudes the first premium pay a :- S— es 1 divided by twelve. 
able upon a policy of insurance and the annual or other prem- Rpts of 
Safer Sakis Gums, whelher iv felituais or whl > ohilad hall be i at the Tate of eno-thirtl- 

3 In order to provide for the exigencies of the public ser- SEL SE Whe U0 soniuin: SAE SE ete (hell Be Pat Ry Wher vice, there shall be and are hereby imposed upon the Compan. » 
les and associations hereinafter mentioned, the tases hereinaf. ie Notwithstanding earthing In any Ast of Ge Lagtelative ter specifically named. which taxes, *ach of such incorporated Assembly of New Brusswick, it is hereby provided that no 

bank shall include in Mts returns to any city, town or muni. companies and associations respectively shall aanually pay to 3 cipality for taxation the amount of Provincial Government of the Frovincial Secretary Treasures for the use of the Province ~ B a — 
INSURANCE COMPANIES. g 4 (1) Upon all companies accepting risks for carryiag on TRUST, LOAN OR BUILDING COMPANIES. the business of Insurance and which hold a license under the f Upon all loan companies doing business of trust or loan insufance Act of the Dominion of Canada to do business through 

out the Dominion, taxes are heredy imposed as follows: Annual tax not exceeding two hundred and fifty dollars (a) Upon all companies, accepting risks for Carryipg on the [the discretion of the Lisutenant-Governor-in-Council business of insurance against fire. two per centum of the TELEGRAPH COMPANIES. net premiums received by each of the sald companies afore - : . clegraph other company working tele- sad. provided, however, that in po case I the annual tax Se ago a hav. of the pions within the Bar oft be less than one hundred dollars on any one company: Ofc per centum upon entire gross receipts within the Province 0 Maven coteie or aan Sr GaN ot an fl aaa E SEP kind having agencies or accepting risks. upon the lives of Prov I Secretary-Treasurer take such he Persons within the Province and transacting the business of : to —— hot SR Pry «pane. Sons 

the Pro- 
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TPassed 24th April. 1930) 
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life endow ment or industiial insurance, an annual tax of one 
hundred dollars, and in addition thereto one and one-half * 

. 

(e} Upon all companies accepting risks or earrying on in- 8 very express company doing an express business surance other than life or fire. two per centum of the net | 8 he Province shall pay the : premiums received by each of the sald companies aforesaid: 

Sess than twenty-five dollars upon any company. 
2) Upon any company incorporated under the laws of 

Shy Provinces in Canada for the purpose of carrying en the 
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